
FAX terug naar +32 (0)3 280 53 53 - Retournez par fax au + 32 (0) 3 280 53 53 / Fax back to + 32 (0) 3 280 53 53

easyFairs nv/SA - Roderveldlaan 3 - 2600 Berchem - België - Tel: +32 (0)3 280 53 00

Bedrijfsnaam         Taal       NL FR     EN

Bedrijfsnaam voor communicatiedoeleinden

Functie                    

Voornaam     Naam       Dhr. Mevr.

Straat & nr         

Plaats     Postcode     Land

Tel.     Fax    GSM

E-mail

E-mail voor communicatiedoeleinden

Website          BTW

Facturatie-adres (invullen indien verschillend)

Nom de l’entreprise / Company name        Langue / Language

Nom de l’entreprise pour publication / Company name for communication purposes 

Fonction / Job title                 

Prénom / First name    Nom / Name       M. / Mr.  Mme / Mrs

Rue et n° / Street & number         

Localité / City     Code postal / Zip code   Pays / Country

Tél. / Tel.         Portable / Mobile

E-mail pour publication / E-mail for communication purposes 

          TVA / VAT

Adresse de facturation (si autre que celle indiquée ci-dessus) / Invoice address (if different from the above)

Bedrijfsnaam     Contact

Straat & nr         

Plaats     Postcode     Land

Tel.     Fax

E-mail          BTW

Nom de l’entreprise / Company name    

Rue et n° / Street & number         

Localité / City     Code postal / Zip code   Pays / Country

Tél. / Tel.

          TVA / VAT

FACTORY & PROCESS AUTOMATION
20 & 21/10/2010 - BRUSSELS EXPO - HALL 6

Inschrijvingsformulier - Formulaire d’inscription - Booking Form

Logiciels industriels / Industrial software

Industriële software

Techniques d’installation industrielle
Industrial installation techniques

Industriële installatietechniek 

Ingénierie, maîtres d’ouvrage & Intégrateurs de systèmes
Engineering, contractors and system integrators

Engineering, Contractors & Syteemintegratoren

Associations, centres de recherche et médias
Associations, research centers and media

Verenigingen, onderzoekscentra en media

Duid uw branche a.u.b. aan / Cocher votre secteur svp / Please tick your sector

Test-, meet- en regeltechniek
Techniques de test, mesure et réglage
Test, measure and control techniques

Aandrijftechniek & Motion Control
Techniques de propulsion & contrôle des mouvements
Drive technology & Motion control

Pilotage, réseaux et systèmes industriels
Industrial control engineering, systems and networks

Industriële besturingen, systemen en netwerken

Industriële visie- & sensortechnologie
Techniques industrielles de visualisation et senseurs 
Industrial vision & sensor technology

Handtekening Exposant + Datum
Signature + Date

Ik verklaar hierbij dat ik de algemene voorwaarden van easyFairs® nv/SA (te verkrijgen op aanvraag of te vinden op www.easyFairs.com) heb gelezen en deze voorwaarden accepteer. Prijzen excl. BTW. Bijbestellingen van meubilair, spots, stopcontacten, … :  

zie technische dossier later. Max. 4 modules per exposant (all-in). Betalingsvoorwaarden : 50% betaling uiterlijk 30 dagen na factuurdatum, de overige 50% uiterlijk 90 dagen voor aanvang van de beurs.

Je déclare avoir pris connaissance des conditions générales de easyFairs® SA/nv (sur demande ou disponible sur www.easyFairs.com) et en accepte toutes les clauses sans réserve ni restriction. Prix hors TVA. Le détail des dotations sera communiqué plus tard. 

Max. 4 modules par exposant (tout-compris). Conditions de paiement : 50% du montant au plus tard 30 jours après la date de facturation, le solde au plus tard 90 jours avant l’ouverture du salon. 

I declare that I have read the general conditions of easyFairs® nv/SA (on request and available on www.easyFairs.com) and that I accept these without reservation. Prices VAT excl. Additional orders for furniture, spotlights, sockets, …: will be communicated in due 

course. Max. 4 modules per exhibitor (all-in). Payment arrangements : 50% at the latest within 30 days following the invoice date, the remaining 50% at the latest 90 days before the start of the fair.

Total  

TOTAAL

Module

All-in

€ 2.340

€ 3.120

€ 3.900

€ 15.600

€ 200

€ 195/m²

€ 150/m²

€ 200

€ 2.460

€ 3.280

€ 4.100

€ 16.400

€ 200

€ 205/m²

€ 160/m²

€ 200

T/m 30/04/2010 T/m 15/07/2010
Total  

12m²

16m²

20m²

80m² (upgraded)  

Hoeksupplement

Extra m²

Côté ouvert extra / Extra open side

Vloeroppervlakte 

Hoeksupplement

Surface au sol / Floor surface

Côté ouvert extra / Extra open side

Surface nue / Naked surface

Tout compris

Prijzen Aantal Uw stand keuze (n°) TOTAAL
Prix / Prices

Jusqu’au / Until 30/04/2010 Jusqu’au / Until 15/07/2010

Quantité / Quantity N° du stand / Stand number

€ 495 € 495Boosterpack

Naakte oppervlakte


